
21

یکشنبه

1401
فروردین

تاریخ 
3

سال 
بیست وهشتم

3328

جنوب ایرانبـانـوان

روزنامه

شماره

صفحه 

استان فارساستان فارس
کازرون

نظارت کارشناسان مرکز بهداشت 
شهید »پیرویان« کازرون بر رعایت 
پروتکل های بهداشتی در مدارس

 

 

شهید  بهداشت  مرکز  بهداشتی  کارشناسان  مشترک  تیم 
رعایت  پرورش،  و  آموزش  اداره  و  کازرون  »پیرویان« 
پروتکل های بهداشتی در مدارس کازرون را پایش و ارزیابی 

می کنند.
شبکه  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد 
شهید  بهداشت  مرکز  مدارس  و  جوانان  نوجوانان،  سلامت 
پیرویان گفت: با توجه به حضوری شدن آموزش در مدارس، 
در  با حضور  بهداشتی،  ناظران  و  محیط  کارشناسان سلامت 
و  فردی  بهداشت  رعایت  مانند  مواردی  شهرستان،  مدارس 
بهداشت محیط، استفاده از ماسک، برقراری تهویه مناسب در 
کلاس ها، گندزدایی محیط، ضدعفونی سطوح به طور منظم در 
هر شیفت و حفظ فاصله گذاری اجتماعی را بررسی می کنند.

پیشگیری  در  واکسیناسیون  تأثیر  به  اشاره  با  داودی  زهرا 
از   ،19 کووید  به  ابتلا  از  ناشی  میر  و  مرگ  و  بستری  از 
خانواده ها خواست ضمن رعایت پروتکل های بهداشتی، برای 
در  بیماری،  مخاطرات  برابر  در  فرزندان خود  حفظ سلامت 

برنامه واکسیناسیون علیه کروناویروس مشارکت کنند.

فسا
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا خبر داد؛

توزیع بیش از 500 تن اقلام تنظیم 
بازار در فسا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا از توزیع 567 تن کالای 
های تنظیم بازار شامل گوشت، برنج و شکر در 6 ماه پایانی 

سال 1400 در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان فسا، ناصر انصاری اظهار کرد: این 
اقلام شامل 189 مرغ گرم و منجمد، 122 تن شکر خانوار، 
صنف و صنعت، 256 تن برنج هندی، پاکستانی و تایلندی 

است که در ماه های پایانی سال 1400 توزیع شده است.
وی افزود: به منظور رصد و پایش بازار و مبارزه با هرگونه 
گران فروشی، کم فروشی و احتکار هرگونه کالای اساسی، با 
همکاری فرمانداری شیفت های بازرسی افزایش پیدا کرده و 
بسیج  از  نفر  اداره صمت شهرستان و 6  بازرسان  از  نفر  دو 
اصناف سپاه شهرستان در کنار کارشناسان این مدیریت در 
با همکاری  دو شیفت  به صورت  بازار  تنظیم  و  امر کنترل 

دارند.
انصاری ابراز داشت: همچنین در این مدت 588 مورد بازرسی 
سطح  در  نانوایی  و  غذایی  مواد  عرضه  فروشگاه های  از 
شهرستان بازید به عمل آمده  و 58 متخلف به دستگاه های 

قضایی معرفی شده است.
او با بیان اینکه توزیع این اقلام در حال حاضر نیز در حال 
کشاورزی،  جهاد  از  متشکل  گروهی  افزود:  است،  انجام 
این  توزیع  بر  نظارت  اصناف  بسیج  و  حکومتی  تعزیرات 

کالاها را بر عهده دارند.
وی با اشاره به اینکه فروشگاه های توزیع اقلام با نصب بنر 
مشخص هستند، تصریح کرد: اقلام تنظیم بازار در بخش های 

مختلف شهرستان توزیع می شود.

بیضا
 

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
فارس در بازدید از شهرک های  صنعتی 

شهرستان بیضا: 

اجرای طرح ویژه پایش و نظارت 
بر ساخت و ساز طرح های صنعتی 

با هدف  تعیین تکلیف و فسخ 
قراردادهای راکد 

با  فارس  استان  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
همراهی معاون فنی شرکت از شهرک های  صنعتی ملوسجان 

و دارویی در شهرستان بیضا بازدید کرد.
از روابط عمومی  نقل  به  دریافتی روزنامه طلوع  به گزارش 
مصطفی  سید  مهندس  فارس،  صنعتی  شهرک های  شرکت 
صنعتی  شهرک  زیرساخت های  از  بازدید  این  در  هاشمی 
از  نگهداری  و  حفظ  راستای    در  دستوراتی  ملوسجان 

زیرساخت ها و امکانات این شهرک صنعتی صادر کرد.

هاشمی در این بازدید همچنین  از طرح ویژه نظارت و پایش 
ساخت و ساز طرح های صنعتی خبر داد و گفت: در این طرح 
ساخت وسازها بررسی و درصورتی که متقاضیان بر اساس 
اساس  بر  آنها  اراضی  باشند،  نکرده  اقدام  زمان بندی  برنامه 

قانون، فسخ و به سرمایه گذاران دیگر واگذار می شود.
وی بر اهتمام ویژه به منظور تعیین تکلیف قراردادهای راکد 
تأکید کرد و گفت: در این زمینه فسخ قراردادهای راکد با 

جدیت انجام خواهد شد.
با  ادامه  در  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
اشاره به درخواست های متقاضیان برای سرمایه گذاری در این 
این  در  زمین  هکتار   ۸ آماده سازی  گفت:  صنعتی  شهرک 

شهرک صنعتی در برنامه قرار می گیرد.
وی همچنین با اشاره به واگذاری امور راهبری شهرک صنعتی 
به شرکت خدماتی بر تلاش و اهتمام بیشتر شرکت خدماتی 
زیرساخت های  و  تأسیسات  از  نگهداری  و  حفظ  منظور  به 

شهرک صنعتی تأکید کرد.
در  همچنین  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
ملوسجان  صنعتی  شهرک  فاضلاب  تصفیه خانه  از  بازدید 
شرکت  تحویل  فاضلاب  تصفیه خانه  این  به زودی  گفت: 

خدماتی می شود.
در شهرک صنعتی ملوسجان 73 قرارداد واگذاری زمین منعقد 
شده و 39 واحد تولیدی و صنعتی با اشتغال افزون بر 900 نفر 

در مرحله بهره برداری قرار دارد.
از  همچنین  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل   
آخرین  جریان  در  و  بازدید  بیضا  دارویی  صنعتی  شهرک 
این  شهرک صنعتی  اجرای  طرح های زیرساختی  وضعیت 

قرار گرفت.
مهندس هاشمی در این بازدید با بیان اینکه ایجاد زیرساخت ها 
واحدهای  استقرار  برای  لازم  بستر  کردن  فراهم  هدف  با 
تولیدی و صنعتی در شهرک صنعتی دارویی بیضا در اولویت 
قرار دارد گفت: با توجه به نزدیکی این شهرک صنعتی به 
مرکز استان، یکی از گزینه های مهم  سرریز سرمایه گذاری 

شیراز، است.
هاشمی در ادامه تأمین برق و آب را مهمترین نیاز زیرساختی 
این شهرک صنعتی دانست و گفت: در این زمینه مذاکره هایی  
با شرکت آب منطقه ای فارس و شرکت های برق منطقه ای و 
توزیع برق شیراز انجام شده که امیدواریم با تعامل و همکاری 
واگذاری  زیرساخت ها،  این  تأمین  با  بتوانیم  مجموعه ها  این 

زمین را آغاز کنیم.

استان بوشهراستان بوشهر
مدیرباغبانی جهاد کشاورزی بوشهر:

گلخانه های بوشهر سالانه
۳0 میلیون دلار ارزآوری دارند

 
گفت:  بوشهر  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  باغبانی  مدیر 
گلخانه های این استان سالانه با صادرات بیش از ۶۰ هزار تن 

محصول ۳۰ میلیون دلار ارزآوری برای کشور دارند.
سمیه فرح بخش در گفت وگو با ایرنا افزود: در زمان حاضر 
محصولات  انواع  تولید  تن  هزار   ۹۰ با  گلخانه  هکتار   ۴۳۳
گلخانه ای و یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون قطعه نشاء برای سه 

هزار و ۴۳۰ نفر در این استان اشتغال ایجاد کرده است. 
استان  گلخانه های  تولیدی  محصول  بیشتر  کرد:  اضافه  وی 
بوشهر با ۷۵ هزار تن مربوط به گوجه فرنگی و مابقی خیار، 

فلفل دلمه، میوه گرمسیری پاپایا و خربزه است.
گفت:  بوشهر  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  باغبانی  مدیر 
به  بوشهر  استان  در  گلخانه ها  تولیدی  محصول  درصد   ۷۰
ترکمنستان،  روسیه،  قطر،  عربی،  متحده  امارات  کشورهای 
صورت  به  سالانه  و  می شود  صادر  ارمنستان  و  آذربایجان 

میانگین ۳۰ میلیون دلار ارزآوری برای کشور دارد.
فرح بخش اضافه کرد: با توجه به اینکه در گلخانه ها زمینه 
کنترل کود و سموم شیمیایی و بیولوژیکی وجود دارد امکان 

تولید محصولات سالم فراهم است.
از  را  گلخانه  در  سوخت  از  استفاده  به  نداشتن  نیاز  وی 
استان  گفت:  و  کرد  عنوان  گلخانه ای  کشت  مزیت های 
بوشهر به دلیل شرایط اقلیمی نیازی به استفاده از سوخت برای 
گرم کردن فضای گلخانه ندارد و به نوعی استفاده از سوخت 
در گلخانه ها در این استان عمومیت ندارد و در قسمت ها و 

زمان های محدودی استفاده می شود.
گفت:  بوشهر  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  باغبانی  مدیر 
آب  نامطلوب  کیفیت  گلخانه ها  محدودیت های  از  یکی 
چاه های زیرزمینی است که با لحاظ کردن یک سری شرایط 
با همکاری شرکت سهامی آب  این مشکل  زیست محیطی 
تأسیس  با  بوشهر  استان  اداره کل محیط زیست  منطقه ای و 

آب شیرین کن برطرف شده است.
رئیس  و  بازرسی  مدیرکل  بازدید  به  اشاره  با  بخش  فرح 
برخی گلخانه های  از  بوشهر  استان  سازمان جهاد کشاورزی 
شهرستان دشتی اضافه کرد: در این بازدید مسائل و مشکلات 
در  شده  مطرح  موارد  شد  قرار  و  بررسی  استان  گلخانه های 
چارچوب قوانین موجود در این استان و مبادی قانونی خارج 

از استان پیگیری شود.

مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر:
شیب کاهش ولادت در بوشهر

ملایم تر شده است
مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر با اشاره به شیب ملایم تر 
کاهش ولادت در استان، گفت: در سال ۱۴۰۰ سیزده هزار 
و ۹۵۰ واقعه ولادت در استان به وقوع پیوسته که از کاهش 
۵.۸ درصدی نسبت به سال ما قبل از آن برخوردار است. این 
در حالی است که درصد تغییرات ولادت در سال ۹۹ نسبت 

به سال ۹۸ به میزان ۸ درصد کاهش داشته است.
به گزارش مهر، اسکندر پاسالار اظهار کرد: از میان متولدین 
سال گذشته، هفت هزار و ۵۰۳ ولادت مربوط به نوزادان پسر 
و هفت هزار و ۴۸ ولادت مربوط به نوزادان دختر بوده است.
یادآور  نیز  استان  در  نسبت جنسی ولادت  وی درخصوص 
شد: نسبت جنسی حاصل از ثبت ولادت در سال گذشته ۱۰۶ 
ازای ولادت هر ۱۰۰ دختر  به  نشان می دهد  است که  بوده 
این شاخص در  متولد شده اند که  استان  نوزاد پسر در   ۱۰۶

سال ۱۳۹۹ نیز به همین میزان ثبت شده است.
در  ولادت  نسبت  کرد:  اعلام  بوشهر  احوال  ثبت  مدیرکل 
به میزان ۳۱۷ است  استان بوشهر  شهرها و مناطق روستایی 
که نشان می دهد به ازای ثبت هر ۱۰۰ واقعه ولادت در مناطق 
روستایی تعداد ۳۱۷ ولادت در شهرهای این استان به ثبت 
رسیده است، بنابراین ۷۶ درصد ولادت های استان بوشهر در 

این بازه زمانی مربوط به نوزادان ساکن شهرها است.
در  ولادت  واقعه  بیشترین   ،۱۴۰۰ سال  طی  افزود:  پاسالار، 
در  آن  میزان  کمترین  و  درصد   ۲۷.۹ با  بوشهر  شهرستان 

شهرستان دیلم با ۲.۹ درصد به ثبت رسیده است.
ثبت شده در  بیشترین ولادت های جاری  اینکه  بیان  با  وی 
سال ۱۴۰۰ مربوط به مادران گروه سنی ۳۰ تا ۳۴ سال است، 
تصریح کرد: میانگین سن مادران در ولادت های ثبت شده در 
استان بوشهر ۲۹ سال و ۸ ماه را نشان می دهد که شهرستان 
بوشهر با میانگین سن ۳۰.۱ سال و تنگستان با میانگین سن 
۲۸.۹ سال به ترتیب بیشترین و کمترین میانگین سن را در 

بین شهرستان های استان به خود اختصاص داده اند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
استاندار هرمزگان: 

فرمانداران هرمزگان بر 
بازگشایی مدارس و دانشگاه ها 

نظارت جدی داشته باشند

 
استاندار هرمزگان با اشاره به بازگشایی حضوری مدارس و 
دانشگاه ها، تأکید کرد: لازم است همه بخش های مرتبط به 

خصوص فرمانداران در این راستا نظارت جدی داشته باشند.
استانی  ستاد  نشست  در  دوستی  مهدی  مهر،  گزارش  به 
گرامیداشت  ضمن  هرمزگان  در  کرونا  بیماری  مدیریت 
از تلاش های شبانه روزی  با قدردانی  بهداشت و  روز جهانی 
مجموعه کادر بهداشت و درمان در هرمزگان، عنوان کرد: با 
توجه به ضرورت تزریق دُز سوم واکسن کرونا در پیشگیری 

از این بیماری، این امر بسیار بیشتر جدی گرفته شود.
دانشگاه ها،  و  مدارس  حضوری  بازگشایی  به  اشاره  با  وی 
خصوص  به  مرتبط  بخش های  همه  است  لازم  کرد:  تأکید 

فرمانداران در این راستا نظارت جدی داشته باشند.
با  مدارس  از  حتماً  فرمانداران  افزود:  هرمزگان  استاندار 
ضمن  و  بازدید  روستاها  و  شهرها  حاشیه  مدارس  اولویت 

احصای مشکلات، نسبت به رفع مشکلات اقدام کنند.
وضعیت  مدارس،  از  بازدید  در  کرد:  تصریح  دوستی 
در کلاس  معلمان  حضور  مدارس،  آموزشی  زیرساخت های 
و اصول بهداشتی مرتبط با پیشگیری از کرونا همانند تهویه، 

فاصله گذاری و استفاده از ماسک، حتماً بررسی شود.
بازگشایی  درخصوص  شهرستان ها  عملکرد  کرد:  بیان  وی 

مدارس و دانشگاه ها بررسی می شود.
جدیت  با  باید  همچنان  کرد:  خاطرنشان  هرمزگان  استاندار 
و  ماسک  از  استفاده  خصوص  به  بهداشتی  دستورالعمل های 

فاصله گذاری رعایت شود.
سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه

اجتماعی هرمزگان:

سهم اشتغال نیروهای بومی 
در صنایع هرمزگان قابل قبول نیست

هرمزگان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون  کل  اداره  سرپرست 
اشتغال  بر  مبنی  هرمزگان  استاندار  حمایت  از  تقدیر  ضمن 
نیروهای بومی در صنایع استان، گفت: آماده ایم متناسب با 
نیاز صنایع و شرکت ها و کارفرمایان، نیروی متخصص بومی 

متناسب با نیاز آنها را معرفی کنیم.
مجتبی معین وزیری در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اینکه 

سهم اشتغال نیروهای بومی در صنایع قابل قبول نیست، افزود: 
در حوزه اشتغال در صنایع باید متناسب با نیاز صنایع و نیاز 
بازار کار نیروی متخصص را شناسایی کنیم و بر همین اساس 
شغل  جستجوی  سامانه  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون  وزارت 
راه اندازی کرده که هم افراد جویای کار و هم کارفرمایان 
اطلاعات شغلی خود را در این سامانه بارگذاری می کنند و 
و  تعاون کار  مجموعه وزارت  می تواند  سامانه  این  خروجی 
رفاه اجتماعی در استان را جهت شناسایی و مهارت آموزی 

نیروهای بومی ساکن استان کمک کند.
قاطع  حمایت  و  گرفته  رایزنی های صورت  طی  افزود:  وی 
ایشان  از  همین جا  دارد  جا  که  هرمزگان  محترم  استاندار 
خود  نیاز  مورد  نیروهای  هستند  موظف  صنایع  کنم  تشکر 
مجموعه  و  کنند  تأمین  بومی  کار  جویای  جوانان  از  را 
وزارت مردم در استان موظف هستند متناسب با نیاز صنایع 
قرار  خود  کار  اولویت  در  را  افزایی  مهارت  و   آموزش 

دهند.
معین وزیری با اشاره به ضرورت تغییر فرهنگ کار و اشتغال 
ظرفیت های  هرمزگان  استان  کرد:  عنوان  هرمزگان،  در 
حمایت  دولت  برنامه  و  دارد  مختلف  حوزه های  در  بالایی 
از کسب و کارهای خرد و مشاغل خانگی است و چنانچه 
آموزی   مهارت  و  کارآفرینی  به سمت  دیدگاهشان  جوانان 
سایر  کنار  در  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون  وزارت  باشد 
وزارتخانه های دولت آموزش جوانان را در صدر برنامه های 
فرد در رشته مورد  مهارت آموزی  از  دارد که پس  اشتغال 
علاقه، تسهیلات بانکی متناسب با مهارتشان به اینگونه افراد 
افراد می توانند علاوه بر ایجاد شغل  پرداخت می شود و این 
هم  باز  و  کنند  ایجاد  اشتغال  هم  دیگران  برای  دلخواه خود 
می شود  کار  بازار  جذب  که  بیکار  فرد  هر  ازای  به  دولت 
را  متناسب  تسهیلات  باشد  همان کارآفرین  به کارفرما که 

پرداخت می کند.

استان خوزستاناستان خوزستان

معاون توسعه شرکت برق منطقه ای خوزستان:

ظرفیت پست های شبکه برق 
خوزستان افزایش یافت

 
 

 
 
 

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: 
۷۷۷ مگاولت آمپر در سال ۱۴۰۰ به ظرفیت پست های شبکه 
برق این شرکت اضافه شد که این رقم نسبت به هدف تعیین 

شده رشدی ۱۱۶ درصدی را نشان می دهد.
به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
خوزستان، مهدی ابوعلی گله داری بیان کرد: در سال ۱۴۰۰ 
آمپر  مگاولت   ۶۷۰ برق  پست های  ظرفیت  ایجاد  بخش  در 
آمپر  مگاولت   ۷۷۷ بخش  این  در  اما  بود  شده  هدفگذاری 
ظرفیت سازی شد که رشد ۱۱۶ درصدی نسبت به هدف تعیین 

شده است.
نیز ۱۳۳ کیلومتر مدار  بازه زمانی  این  اینکه در  بیان  با  وی 
اضافه شد،  منطقه ای خوزستان  برق  به طول خطوط شرکت 
تصریح کرد: در این بخش نسبت به هدف تعیین شده تحقق 

۱۰۰ درصدی را شاهد هستیم.
معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: 
ارزش سرمایه گذاری صورت گرفته در سال ۱۴۰۰ در بخش 

خط و پست ۱۲ هزار و ۷۶۵ میلیارد ریال بوده است.
گله داری اظهار کرد: در این بازه زمانی ۵۹ کیلومتر فیبر نوری 
بر روی سه خط انتقال و فوق توزیع با ارزش سرمایه گذاری 

۵۰ میلیارد ریال نیز اجرایی شده است.
وی گفت: از دیگر اقدامات شاخص در سال ۱۴۰۰ می توان 
با  کشور  ترانسفورماتور  بزرگترین  کردن  مدار  وارد  به 
وزن  به  سانتی گراد  درجه   ۵۸ دمای  تا  کارکرد  قابلیت 
به ۱۳۲ کیلوولت و  تقریبی ۴۰۶ تن در سطح ولتاژی ۴۰۰ 
اشاره  اهواز  پیروزان  پست  در  آمپر  مگاولت   ۳۱۵  ظرفیت 

کرد.
برق  توسعه شرکت  و  معاونت طرح  این گزارش  اساس  بر 
و  ظرفیت  افزایش  و  توسعه  مسئولیت  خوزستان  منطقه ای 
شرکت  این  توزیع  فوق  و  انتقال  سطح  در  را  انرژی  تبادل 

بر عهده دارد.
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئول تأمین و پایداری برق 

در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز خبر داد؛

افزایش ۲ تا سه برابری موارد 
ابتلا به کرونا در خوزستان

 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز از افزایش ۲ تا سه برابری 
موارد ابتلا به کرونا در استان خوزستان خبر داد و گفت: بعد 
از تعطیلات نوروزی روند مراجعه و مبتلایان به کرونا در این 
استان افزایشی شده لذا رعایت شیوه نامه های بهداشتی بیش از 

پیش لازم است.

به گزارش ایرنا دکتر محمدحسین سرمست در نشست ستاد 
مدیریت کرونا خوزستان در محل استانداری با بیان اینکه در 
روز ۲۸ اسفندماه حدود ۱۰۰ مورد مثبت کرونایی در استان 
افزود: در شبانه روز گذشته ۲ هزار  خوزستان شناسایی شد 
و ۳۸۸ مراجعه کننده به مراکز درمانی خوزستان داشتیم که 

بیشتر آنها سرپایی درمان شدند.
وی اظهار داشت: همچنین در این مدت از یک هزار و ۱۲۲ 
اعلام  قطعی  نفر   ۲۳۴ ابتلای  و  شد  گرفته  کرونا  تست  نفر 
برابر شده  تا سه  از عید ۲  قبل  به  میزان نسبت  این   شد که 

است.
تعداد  اینکه  بیان  با  اهواز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
پایین است گفت: هشت  استان همچنان  بیماران بستری در 
و  بستری شدند  مراکز درمانی خوزستان  بیمار کرونایی در 
هستند  بستری  استان  بیمارستان های  در  بیمار   ۱۵۷ اکنون 
در  نفر  و ۶۴  عادی  بخش های  در  نفر  تعداد ۹۳  این  از  که 
ای  اینتوبه  بیمار   ۱۴ همچنین  می برند  بسر  ویژه   بخش های 

می باشند.
وی با بیان اینکه در روزهای اخیر موارد فوت ناشی از کرونا 
در خوزستان بین یک تا سه نفر بوده اگرچه در یک روز پنج 
مورد فوتی نیز ثبت شده است گفت: تعداد مبتلایان به کرونا 
در خوزستان افزایش بوده و تعداد بستری ها و فوت نیز روند 

کاهشی داشته است.
در  واکسیناسیون  روند  حاضر  حال  در  گفت:  سرمست 
قبل  به  نسبت  چندانی  تغییر  و  رسیده  حداقل  به  خوزستان 

مشاهده نشده است. 
وی ادامه داد: در حال حاضر پوشش نوبت اول واکسیناسیون 
در خوزستان کمتر از ۹۰ درصد، نوبت دوم کمتر از ۸۰ و 

نوبت سوم حدود ۳۲ درصد است.
تعطیلات  ایام  در  واکسیناسیون  مراکز  گفت:  سرمست 
اجرای  بر  نظارت  کار  و  بوده  فعال  خوزستان  در  نوروزی 
استقرار  محل  و  شهدا  یادمان های  در  بهداشتی  شیوه نامه های 

راهیان نور نیز به خوبی انجام شد.
 ۱۵ نارنجی،  وضعیت  در  خوزستان  شهرستان   ۲ اکنون 

شهرستان زرد و ۱۰ شهرستان آبی کرونایی هستند.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد
  

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

مشکلات منطقه چیتاب ظرف 
دو سال آینده رفع می شود

 

 

  
چیتاب  منطقه  از  بازدید  در  بویراحمد  و  کهگیلویه  استاندار 

گفت: مشکلات منطقه ظرف دو سال آینده رفع خواهد.
منظور  به  بویراحمد  و  استاندار کهگیلویه  ایسنا،  به گزارش 
بازدید از منطقه چیتاب و بررسی مشکلات و کمبودها به این 

منطقه سفر کرد.
شهرستان  چیتاب  شهر  به  ورود  بدو  در  احمدزاده  علی  سید 
بویراحمد به مقام شامخ شهدای این منطقه، تنها شهید مدافع 
حرم استان کهگیلویه و بویراحمد شهید ستار اورنگ، شهدای 
شهر نقاره خانه و شهید امیر هاشمی در روستای جوزار ادای 

احترام کرد.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد در ادامه از درمانگاه بهداشتی 
اما  شد  آغاز   ۹۵ سال  در  آن  احداث  عملیات  نقاره خانه که 
از  و  بازدید  است  متوقف  تاکنون  اعتبار  کمبود  دلیل  به 
توسط  اعتبار  تومان  میلیون   ۷۰۰ و  میلیارد  یک  اختصاص 
 استانداری کهگیلویه و بویراحمد به این پروژه بهداشتی خبر 

داد.
وی همچنین با مهم و حیاتی خواندن حوزه بهداشت و درمان 
بویراحمد  و  کهگیلویه  پزشکی  علوم  دانشگاه  مجموعه  از 
بهره برداری  به  جاری  ماه  شهریور  تا  پروژه  این   خواست 

برسد.
پروژه  و  نقاره خانه  روستای  آب  پمپاژ  پروژه  ادامه  در 
همچنین  منطقه  این  باغ  و  زمین  هکتار   ۳۵ به  آبرسانی 
کبگیان  و  چیتاب  منطقه  کشاورزی  اراضی  به  آبرسانی 
بررسی و از اختصاص ۶۵ میلیارد تومان اعتبار با مشارکت 
 جهاد کشاورزی و استانداری کهگیلویه و بویراحمد خبر داده 

شد.
احمدزاده از سد چیتاب )جوزار( که تأمین کننده آب ۸۰۰ 

هکتار اراضی کشاورزی منطقه است هم بازدید کرد.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد در جمع مردم چیتاب با بیان 
اینکه به این منطقه آمده ایم تا پیشرفت ها و کمبودها را از 
وجود  منطقه  در  کمبودهایی  افزود:  کنیم،  مشاهده  نزدیک 

دارد که باید مورد توجه قرار گیرد.
وی با اشاره به حمایت مردم از خدمتگزاران خود افزود: با 
سال  دو  یکی  ظرف  مسئولان  جهادی  کار  و  مردم  کمک 

آینده بخشی از مشکلات بخش چیتاب حل شود.
به گزارش ایسنا، احمدزاده با اشاره به جاده های آنتنی بخش 
پاتاوه_  جاده  به  اتصال  از  کیلومتر   .۵ ۲ طول  به  کبگیان 

دهدشت تا مرداد ماه امسال خبر داد.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: برای اولین بار 
کانون جوانان روستایی و عشایری با هدف توسعه دانش، بینش و مهارت 
جوانان روستایی، افزایش میل به ماندگاری جوانان در روستاها و ثبات و 

پایداری جمعیت، در بیضا تشکیل می گردد.
جهاد  مدیریت  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
جوانان  کانون  ایجاد  کرد:  اظهار  مویدی  صدیقه  بیضا،  کشاورزی 
روستایی به عنوان یک تشکل مردم نهاد، مستقل، غیردولتی، غیرانتفاعی 

توجه  و  آینده  تربیت کشاورزان  با هدف طرح  است که  غیرسیاسی  و 
از  یکی  عنوان  به  آنها  توانمندسازی  و  روستایی  قشر جوان  نیازهای  به 
در  ترویج  و  آموزش  نهاد  توسط  کشاورزی  جهاد  وزارت  اولویت های 

دست اقدام است.
مویدی عنوان کرد: این طرح هم اکنون در 32 استان کشور در حال اجرا 
است و در استان فارس نیز بعد از شهرستان کازرون دومین کانون جوانان 

روستایی و عشایری استان در بیضا، در حال پیگیری و اجرا است.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛
اجرایی شدن طرح کانون جوانان روستایی و عشایری در بیضا


